صادق خواجه بهرامی -رئیس اداره ثبت اسناد واملاک بندر لنگه

18۵ م الف آگهی موضوع بند الف ماده ۷ قانون الحاق

نظر باینکه آقای عبدالرحمن ابولی زاده فرزند ابول باستناد برگ شهادت شهود جهت دریافت سند مالکیت المثنی اعلام نموده اندکه سند 
مالکیت ششدانگ یکباب خانه پلاک صفر فرعی از 6۹6۹- اصلی بمساحت )۵۲8/۹8( پانصد و بیست و هشت مترو نود و هشت دسی متر 
مربع  واقع در روستای چاه مسلم قطعه 4 بخش ۲4 حوزه ثبت ملک بندرلنگه ثبت و سند مالکیت بشماره سریال ۲۲60۲3 الف 8۲ صادر 
و تسلیم گردیده است و اکنون در مالکیت ایشان مستقر میباشد مفقود گردیده استپ .لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند.